235818f
 欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn/LTC2358-18 1
LTC2358-18
缓冲八通道、18 位、每通道 200ksps 差分
±10.24V ADC，具有 30VP-P 共模范围
特点
■ 8 个缓冲通道同步采样
■ 每通道吞吐速率：200ksps

存储温度范围  ............................... –65°C 至 150°C
引脚配置
订购信息 http://www.analog.com/cn/product/LTC2358-18#orderinfo
托盘 器件标识* 封装说明 温度范围
LTC2358CLX-18#PBF LTC2358LX-18 48 引脚 (7mm × 7mm) 塑料 LQFP 0°C 至 70°C
LTC2358ILX-18#PBF LTC2358LX-18 48 引脚 (7mm × 7mm) 塑料 LQFP –40°C 至 85°C
LTC2358HLX-18#PBF LTC2358LX-18 48 引脚 (7mm × 7mm) 塑料 LQFP –40°C 至 125°C
关于具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询 LTC 市场部门。*温度等级通过运输容器上的标签识别。有关无铅器件标识的更多信
息，请访问：https://www.analog.com/cn/leadfree/